
年金受給者向け金利上乗せ定期貯金に
お預け入れいただけます！

0.15%
（税引後 年0.119%）

年

（お一人様10万円以上600万円以内）

「年金友の会」にご入会
いただけ、楽しい行事に
ご参加いただけます！

グラウンド
ゴルフ大会など

選んでうれ
しい!

※写真はイメージです。

令和6年3月29日（金）まで

新規で年金受取口座を
ご指定いただいた方に、
写真の「豪華カタログギフト」を
プレゼント！

令和5年4月3日　  ～令和6年3月29日募集期間 月 金

便利!

くわしくは、お近くのJA窓口にお気軽にお問い合わせください。

レーク滋賀 JAレーク滋賀 検 索

期間

1年

※公的年金等のお受取りを当JAの口座にご指定中、または新たにご指定いただける個人の方に限ります。
※お利息に20.315%（国税15.315%・地方税5%）の分離課税がかかります。
※当JAが取り扱うその他の金利上乗せ商品と金利の合算はできません。
※万が一、中途解約される場合、当JA所定の中途解約利率を適用します。
※金融情勢により、取り扱い内容の見直しを行う場合もありますので、くわしくは窓口にてお問い合わせください。

◎期間1年の自動継続
◎新たな資金でのお預け入れに限らせていただきます。
◎預入金額／お一人様10万円以上600万円以内
　　　　　　（前年度の年金定期預入金額と通算）

◎上記金利は初回満期日までとなり、自動継続後は店頭表示金利となり
　ます。
◎店頭にて説明書をご用意しております。
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便利!

年金のお受け取りは

「JAレーク滋賀」で！

さらに お得!

安心!



当JAでは
社会保険労務士
による相談会も
実施して
おります。

年金は一人ひとりで違います!年金は一人ひとりで違います!
だからこそ、お早めのご相談、ご確認が得策です。
JAが面倒な手続きをお手伝いします!
ぜひ、お気軽に窓口・渉外担当者にお申し付けください。

ご紹介者とお友達のどちらにも
ステキなプレゼント!!

《実施内容》
JAで年金を受給いただいているお客さまにご紹介いただいたお友達の方が、
JAで年金受給をお申込みいただいた場合、ご紹介者とお友達の双方に、

ステキなプレゼントを進呈いたします。

《実施内容》
JAで年金を受給いただいているお客さまにご紹介いただいたお友達の方が、
JAで年金受給をお申込みいただいた場合、ご紹介者とお友達の双方に、

ステキなプレゼントを進呈いたします。
※くわしくは各支店窓口または渉外担当者へお気軽にお問い合わせください。※くわしくは各支店窓口または渉外担当者へお気軽にお問い合わせください。

これから年金をお受け取りの方

面倒な手続きは
JAがお手伝い
します。

面倒な手続きは
JAがお手伝い
します。

請求書が届いたら、JAまで
　　　　 ご連絡ください！

各種共済年金、国民年金基金・厚生年金基
金・農業者年金基金・企業年金等から支給さ
れる年金も対象とさせていただきます。

募集期間／令和5年4月3日（月）～令和6年3月29日（金）

レーク滋賀
打出浜支店
瀬 田 支 店
上田上出張所
東大津支店
南大津支店
滋賀出張所
西大津支店
雄琴出張所
仰木出張所

TEL.077-525-4347
TEL.077-545-4511
TEL.077-549-0321
TEL.077-546-0312
TEL.077-537-0022
TEL.077-522-3462
TEL.077-578-0127
TEL.077-578-1201
TEL.077-572-1067

堅田中央支店
伊香立出張所
志賀町支店
小松出張所
志津支店
老上支店
山田支店
常盤支店
笠縫支店

TEL.077-572-1155
TEL.077-598-2006
TEL.077-594-0013
TEL.077-596-0012
TEL.077-562-0319
TEL.077-562-0255
TEL.077-562-0810
TEL.077-568-0007
TEL.077-562-2181

草 津 支店
老上東支店
金勝支店
葉山支店
治田支店
大宝支店
栗東中央支店
出 庭支店
小柿支店

TEL.077-562-2226
TEL.077-564-0336
TEL.077-558-0351
TEL.077-551-0062
TEL.077-552-1279
TEL.077-552-3154
TEL.077-552-0542
TEL.077-553-5061
TEL.077-553-5060

吉 身 支店
赤野井支店
明富支店
河西支店
守山支店
野洲支店
祇王支店
三上支店
中主支店

TEL.077-582-8431
TEL.077-585-0021
TEL.077-585-1002
TEL.077-582-2128
TEL.077-582-2144
TEL.077-588-3134
TEL.077-587-0072
TEL.077-587-0075
TEL.077-589-2481

マキノ支店
今 津 支 店
新 旭 支 店
安曇川支店
高 島 支 店

TEL.0740-27-1190
TEL.0740-22-2571
TEL.0740-25-2626
TEL.0740-32-0012
TEL.0740-36-0032

すでに年金をお受け取りの方

ハガキ一枚で簡単にJAに
変更できます。

①年金証書または年金振込通知書 
②当JAの貯金通帳（普通・当座） 
③ご印鑑
　を受取希望の支店窓口までお持ちください。

変更できます。

※国民年金、厚生年金以外を
　お受け取りの方は、ご加入の
　年金によりお手続きが異なる
　場合がありますので、ご相談
　ください。

お友達をご紹介ください!
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